ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
17.02.2021 лг 4-р

О внесении изменений в распоряжение
Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 16.12.2020 № 250-р

В соответствии со статьями 154 и 156 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.09.2005
№ 1346 «О Комитете по тарифам Санкт-Петербурга», во исполнение протеста
прокуратуры Санкт-Петербурга от 04.02.2021 № 7-13/16-2021 на отдельные
положения распоряжения Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 16.12.2020
№ 250-р «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения
на территории Санкт-Петербурга на 2021 год», в целях приведения правовых актов
Комитета по тарифам Санкт-Петербурга в соответствие с действующим
законодательством и на основании протокола заседания правления Комитета
по тарифам Санкт-Петербурга от 17.02.2021 № 5:

1. Внести в распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 16.12.2020 № 250-р «Об установлении размера платы за содержание жилого
помещения на территории Санкт-Петербурга на 2021 год» следующие изменения:

1.1. В пунктах 3 приложений 1 и 2 к распоряжению слова «настоящего
приложения) <**>» заменить словами «настоящего приложения)».

1.2. В пунктах 11 приложений 1 и 2 к распоряжению слова
«в многоквартирном доме) <***»> заменить словами «в многоквартирном доме)».

1.3. Сноски <**> и <***> к приложениям 1 и 2 к распоряжению исключить.
1.4. В приложении к таблице «Размер платы за содержание жилого

помещения на территории Санкт-Петербурга с 01.01.2021 по 30.06.2021»
и приложении к таблице «Размер платы за содержание жилого
помещения на территории Санкт-Петербурга с 01.07.2021 по 31.12.2021» часть
формулы «- Si этаж» и слова «Бьтаж -  общая площадь жилых помещений первых
этажей многоквартирного дома, м2;» исключить.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.